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NOWOŚĆ! NADZWYCZAJNIE O REFORMIE EDUKACJI 

W środę, 14 grudnia o godz. 15:00 odbędzie się nadzwyczajne 

posiedzenie Rady Miasta Krakowa poświęcone planowanej reformie 

sieci szkół. Sesja zwołana została na wniosek grupy radnych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOCZESNY KRAKÓW 

Warsztaty, prelekcje, ale przede wszystkim wspólna, kreatywna praca 

– oto krótka charakterystyka „Start #krkup”, czyli Tygodnia Start-

upów w Krakowie. Podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 

radni dowiedzieli się, co przez ten tydzień działo się w start-upowym 

Krakowie oraz wysłuchali informacji na temat promocji gospodarczej 

Krakowa na arenie międzynarodowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

DWA RAZY NA TAK 

Podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Unijnych radni zaopiniowali dwa projekty uchwał. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2017. Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa.   

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/205986,30,komunikat,nadzwyczajnie_o_reformie_sieci_szkol.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205951,30,komunikat,nowoczesny_krakow.html
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PROJEKTY UCHWAŁ 

Radni złożyli kilka projektów uchwał. Zachęcamy do zapoznania się z 

nimi. 

- Rezolucja w sprawie podjęcia działań legislacyjnych zmierzających do 

wprowadzenia limitów finansowych na kampanie prowadzone przez inicjatorów 

referendum w sprawie odwołania organu jednostki samorządu terytorialnego, 

projekt rezolucji: www.bip.krakow.pl. Projektodawcą jest grupa radnych. 

- Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Rodzinnej". Projekt uchwały: 

www.bip.krakow.pl. Projektodawcą jest Komisja Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska. 

- Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Kostrze". Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

Projektodawcą jest Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

- Zmiana uchwały XXIV/302/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2011 

r. w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej "Nagrodą Teatralną 

im. Stanisława Wyspiańskiego". Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

Projektodawcą jest grupa radnych. 

DRONY NAD KRAKOWEM? 

Dużo emocji na 59. sesji Rady Miasta Krakowa wywołał projekt 

uchwały autorstwa Klubu Radnych Przyjazny Kraków, dotyczący 

badania palenisk przy użyciu dronów. Radni zastanawiali się nad 

legalnością, skutecznością i kosztami tego rozwiązania. Podkreślali 

jednak, że każdy pomysł, który może przynieść poprawę powietrza w 

Krakowie wart jest uwagi, dlatego rada podjęła uchwałę kierunkową 

do prezydenta w tej sprawie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87295
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87296
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87297
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=87298
http://krakow.pl/aktualnosci/205926,30,komunikat,drony_nad_krakowem_.html
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INTERPELACJE RADNYCH 

Podczas 59. sesji interpelacje nie zajęły dużo czasu. Radni pytali 

przede wszystkim o sprawy remontów czy drobnych poprawek 

infrastrukturalnych. Była też prośba dotycząca systemu głosowania w 

budżecie obywatelskim.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

DRONY I BUDŻET 

Czy drony pomogą w walce ze smogiem? Być może, ale sprawa nie jest 

oczywista. Na razie swoje wątpliwości wyrazili radni z Komisji Ekologii 

i Ochrony Powietrza.  

Zgodnie z pomysłem grupy radnych drony mają być wyposażone w specjalne 

sensory. Dzięki nim mogłyby zostać wykorzystane do badania dymów z 

kominów oraz wyszukiwania szkodliwych substancji w powietrzu, głównie tych, 

które występują przy paleniu śmieci, a nie węgla i drewna. Niektórzy radni 

mieli jednak wątpliwości czy te sensory w ogóle będą działać oraz jakie będą 

koszty tego przedsięwzięcia. Dlatego radni wstrzymali się z opiniowaniem 

projektu uchwały.  

Ponadto radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2017 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa.  

Również pozytywnej opinii doczekał się projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. (BS) 

 

KRYTERIA W KONKURSACH 

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej odbędzie się we wtorek o godz. 15 

w sali Dielta, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 13 grudnia, wtorek 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/12/07/interpelacje-radnych-6/
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Radni zaopiniują szczegółowy zakres punktacji oraz wag do kryteriów  

(w ramach szczegółowej oceny merytorycznej poszczególnych projektów  

w Konkursach) na podstawie wniosków Wydziału Sportu.  

POPRAWKI DO BUDŻETU 

Komisja Budżetowa odbędzie się we wtorek o godz. 15:30 w sali 303, 

pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują poprawki zgłoszone do projektu Budżetu Miasta na 2017 r. 

oraz do  projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta 

Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:30 - uroczysta msza św. odprawiona w 35. rocznicę wprowadzenia 

stanu wojennego, w intencji Ojczyzny i Ofiar stanu wojennego, Katedra na 

Wawelu, Krzyż Katyński (zaproszenie: Przewodniczący Zarządu Regionu 

Małopolskiego NSZZ Solidarność) 

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17:00 - uroczysta gala Programu Krakowskiej Karty Rodzinnej sala 

Obrad RMK (Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 18:30 - spotkanie opłatkowe, Dom Harcerza ul. Lotnicza 1 (zaproszenie: 

Komenda Hufca Kraków – Śródmieście)  

 
 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 13 grudnia, wtorek 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 14 grudnia (60. Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Krakowa poświęcona 

reformie sieci szkół) 

• 21 grudnia 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


